
REF. GAV42643

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i La Pineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  La Pineda »  08860

5
Sovrum  

4
Badrum  

221m²
Planlösning  

463m²
Totalyta

+34 930 022 023 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:gava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus byggt 2018 till salu i Can Bou, nära British
School, i Castelldefels.

Lucas Fox presenterar detta magnifika fristående hus, byggt 2018, med två våningar,
med en byggd yta på 221 m², så det erbjuder utrymme och komfort.

Inuti hittar vi fyra dubbelrum och ett singel med direkt tillgång till en charmig
terrass. Varje sovrum är utrustat med luftkonditionering för att hålla en perfekt
temperatur under hela året och för att garantera din komfort. Dessutom har det stora
sovrummet sitt privata badrum med jacuzzi och duschbricka. Å andra sidan finns det
två andra badrum, för att betjäna hela huset och en toalett med praktiskt läge intill
poolen, för större komfort, speciellt när man har besök hemma.

Exteriören är mycket charmig. Den har en rymlig tomt på 463 m² med en lummig
trädgård som omger huset, så att du kan njuta av utomhusutrymmen och speciella
stunder med dina nära och kära. Det har också ett solarium och en privat pool där du
kan koppla av, svalka dig under varma dagar och njuta av solen. Likaså finns det ett
utekök intill poolen, så att du kan ha fester och grilla med dina gäster och familj.
Dessutom har den flera parkeringsplatser.

Slutligen är huset fyra vindar, så det får rikligt med naturligt ljus och korsventilation.

Kontakta oss.

lucasfox.se/go/gav42643

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Renoverad,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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